



Obec Šimanov, Šimanov 58, IČ 00373940
www.simanov-obec.cz, e-mail obecsimanov@centrum.cz

DATUM: 7.10.2020

Doplnění poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., doručené dne 3.7.2020 a stížnosti dle §16a výše uvedeného zákona, která byla doručena dne 10.8.2020 a na základě Rozhodnutí Krajského úřadu Kraje Vysočina č.j. KUJI 82835/2020 ohledně studie autobusové zastávky Vám sdělujeme následující:

1. K bodu č.1 doplnění – vypracování studie- situačního návrhu - zadalo vedení obce, aby bylo jasné, že zamýšlené stavební aktivity v zájmové oblasti spolu nekolidují. Žádná písemná objednávka, ani obdobná písemnost nebyla ze strany obce podepsána.
2. K bodu č.2 doplnění – obec nemá jinou korespondenci, než Vám okopírovala – situační výkres.
3. K bodu č.3 doplnění – projektová firma pouze zaslala návrh pomocí el.pošty jiného příjemce.
4. K bodu č.4 doplnění – obec výkres č. 1 nemá, ani neví, že existuje.

S pozdravem

Ing. Miroslav Lev
starosta obce Šimanov

OBEC ŠIMANOV

Šimanov 58, 588 42 Větrný Jeníkov

IČ: 003 73-940